
 

 

 

 قرار إداري (()) 

اءً على دير وبنــــة ســـــة بحوطــــة الأهليـــــس إدارة جمعية التنميــــمجل إن رئيس

من المركز الوطني لتنمية  ةلصادرالموافقة اوبناءً على  ات المخولة لهـالصلاحي

ين ــــبتعي م29/11/2023خ ـاريـــــوت 412م ــــرقعلى الطلب ي ـــــاع غير الربحـــــالقط

 (9) الجمعية بمحضر رقماءً على موافقة مجلس إدارة ـبنذي وـــــؤول تنفيـــــمس

 ، فقد تقرر ما يلي : م03/12/2023تاريخ و

م ـــــــة رقـــــــوطنيور هوية ـــــدالله المنقـــعبدالكريم ـــــتاذ سعود بن عبـــــالأس ينـــتعي

تمثيل وتفويضه ب رغـــــة غير متفــــذي للجمعيـــــؤول تنفيـــــكمس 1081627703

 الجمعية لدى الجهات الحكومية والخاصة وإنهاء كل ما يلزم ذلك .

 والله يحفظكم ويرعاكم

 ية ــــــالتنم جمعــــــــــــيةس ــــــــــــــــرئي                                                                                                               

 ــــة ســــــديرـــــــة بحــــوطــــــــــــــالأهلي                                                                                                      
 

 

 

 سعيد بن أحمد السعيد                

                       

 

174 
 

 هـ29/28/1445
 

 

- 


